

PREGÃO ELETRONICO GM-PE019/2022  
PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

**COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA**

MATERIAL ELÉTRICO, ELETRÔNICO, CABOS, LÂMPADAS E ETC...

Rua Senador Pompeu, nº 1315 - Centro - Fortaleza/Ce

CNPJ: 06.369.194/0001-83 CGF: 06.693.790 -6

E-mail: licitacaguiar@gmail.com Fone: (85) 3017-4813

BRADESCO - Agência: 288 ; Conta Corrente: 160867- 3 / Banco: BRASIL Agência: 1369-2 Conta Corrente: 122813-7

Representante Legal: Sr. José Flávio de Souza Lourenço , brasileiro, casado, Sócio Diretor, RG nº 2015026552-7/CE, CPF nº 232.071.913-04, domiciliado na cidade de Fortaleza - CE, sito na Rua Miguel Gonçalves, nº 532, Bairro Bela Vista.

**OBJETO:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRAÚLICO, PINTURA, CONSTRUÇÃO E AINDA OUTROS DESTINADOS À MANUTENÇÃO PREDIAL EM GERAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS ÓRGÃOS QUE COMPÕEM O GOVERNO MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS, conforme especificações contidas no Termo de Referência, anexo I do Edital.



LOTE 09 - (COTA PRINCIPAL) - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE INSTALAÇÕES ELÉTRICAS E AFINS						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTDE	MARCA	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	Fita Difusão 19mm x 10m	UND	504	ELETROMAR	R\$ 35,00	R\$ 17.640,00
2	Fita Isolante 18mm X 5 Metros	UND	1048	GOLDEN	R\$ 6,00	R\$ 6.288,00
3	Caixa De Medicao Monofasico Enel Pvc Monofasico	UND	95	PLASTIMAX	R\$ 45,00	R\$ 4.275,00
4	Caixa De Medicao Monofasico Enel Pvc Trifasico	UND	114	PLASTIMAX	R\$ 100,00	R\$ 11.400,00
5	Caixa Sifonada Redonda Com Tampa Cromada 100mmx100mmx50mm	UND	103	KRONA	R\$ 30,00	R\$ 3.090,00
6	Caixa Sifonada Redonda Com Tampa Cromada 150mmx150mmx50mm	UND	103	KRONA	R\$ 30,00	R\$ 3.090,00
7	Disjuntor monofasico 40 A	UND	262	SOPRANO	R\$ 10,00	R\$ 2.620,00
8	Disjuntor Trifasico 100a	UND	288	SOPRANO	R\$ 70,00	R\$ 20.160,00
9	Fio Cabo PP 2x2,00mm Rolo C/ 100 Metro	ROLO	187	MASTERCABOS	R\$ 450,00	R\$ 84.150,00
10	Fio Cabo PP 3x2,50mm Rolo C/ 100 Metro	ROLO	315	MASTERCABOS	R\$ 568,70	R\$ 179.140,50
11	Fio Cabo PP 3x3,25mm Rolo C/ 100 Metro	ROLO	305	MASTERCABOS	R\$ 568,70	R\$ 173.453,50
12	Fio Cordão paralelo 2x2,5 mm branco rolo 100 metros	ROLO	257	MASTERCABOS	R\$ 250,00	R\$ 64.250,00
13	Fio Rígido/sólido 750v 2,5mm Rolo 100 metros	ROLO	242	FLEX FIOS	R\$ 180,00	R\$ 43.560,00
14	Fio Sólido 6mm Rolo Com 100m	ROLO	210	FLEX FIOS	R\$ 400,00	R\$ 84.000,00
15	Interruptor Acionamento Start Stop	UND	386	ROMAZI	R\$ 70,00	R\$ 27.020,00
16	Interruptor Simples Iluminação 1 Sessão	UND	589	ROMAZI	R\$ 5,00	R\$ 2.945,00
17	Interruptor Simples Iluminação 2 Sessão	UND	605	ROMAZI	R\$ 6,00	R\$ 3.630,00
18	Interruptor Conjugado 1+1	UND	544	ROMAZI	R\$ 6,00	R\$ 3.264,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 9					R\$ 733.976,00	

JOSE FLAVIO DE  
SOUZA  
LOURENCO:232071913  
04

Assinado de forma digital  
por JOSE FLAVIO DE SOUZA  
LOURENCO:23207191304  
Dados: 2022.10.18 14:39:21  
-03'00'

A

LOTE 10 - (COTA PRINCIPAL) - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE INSTALAÇÕES ELÉTRICAS E AFINS						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTDE	MARCA	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	Lâmpada Led Bulbo 15w Branco Quente 3000k Bivolt Economica	UND	1100	AVANT	R\$ 14,37	R\$ 15.807,00
2	Lâmpada Led Bulbo 25w Branco Quente 3000k Bivolt Economica	UND	1040	AVANT	R\$ 25,00	R\$ 26.000,00
3	Lâmpada Led Bulbo 30w Branco Quente 3000k Bivolt Economica	UND	1110	AVANT	R\$ 35,00	R\$ 38.850,00
4	Lâmpada Led Bulbo 40w Branco Quente 3000k Bivolt Economica	UND	1126	AVANT	R\$ 45,00	R\$ 50.670,00
5	Lâmpada LED Tubular T8 20w - 1,20m - Branco Frio	UND	862	DEMI	R\$ 20,00	R\$ 17.240,00
6	Lâmpada LED Tubular T8 40w - 1,20m - Branco Frio	UND	870	DEMI	R\$ 20,00	R\$ 17.400,00
7	Starter Para Fluorescente 20w	UND	627	SERGI	R\$ 2,00	R\$ 1.254,00
8	Starter Para Fluorescente 40w	UND	586	SERGI	R\$ 2,00	R\$ 1.172,00
9	Disjuntor Monofásico 35A	UND	502	SOPRANO	R\$ 10,00	R\$ 5.020,00
10	Disjuntor Monofásico 50A	UND	472	SOPRANO	R\$ 15,00	R\$ 7.080,00
11	Interruptor triplo c/ tomada	UND	702	ROMAZI	R\$ 10,00	R\$ 7.020,00
12	Interruptor duplo c/ tomada	UND	666	ROMAZI	R\$ 10,00	R\$ 6.660,00
13	Extensão 30M	UND	318	ROMAZI	R\$ 65,00	R\$ 20.670,00
14	Extensão 50M	UND	218	COMPOLUX	R\$ 165,00	R\$ 35.970,00
15	Extensão 100M	UND	200	COMPOLUX	R\$ 395,00	R\$ 79.000,00
16	T Benjamin	UND	582	ROMAZI	R\$ 5,00	R\$ 2.910,00
17	Filtro de linha	UND	356	QUALITRONIX	R\$ 40,00	R\$ 14.240,00
18	Soquete p/ lampada	UND	1384	OPL	R\$ 7,00	R\$ 9.688,00
19	Con. De Velocidade de ventilador de parede	UND	582	VENTISOL	R\$ 30,00	R\$ 17.460,00
20	Solda eletrica n°	KG	310	OK	R\$ 35,12	R\$ 10.887,20
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE 10</b>					<b>R\$ 384.998,20</b>	



Prazo de Entrega: **05 (cinco) dias úteis** contados do recebimento da Ordem de Compra.

Prazo de validade da Proposta de Preços: **60 (sessenta) dias**, conforme estabelecido em edital.

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

11 de Outubro de 2022.

JOSE FLAVIO DE SOUZA  
 LOURENCO:23207191304  
 304

Assinado de forma digital por JOSE FLAVIO DE SOUZA LOURENCO:23207191304  
 Dados: 2022.10.18 14:39:31 -03'00'

**José Flávio de Souza Lourenço**  
 Sócio Diretor  
 RG n° 2015026552-7/CE  
 CPF n° 232.071.913-04

Y

0

7